
Zarządzenie nr 110/XVI R/2022 
 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie utworzenia Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Medycznego  
im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu Własnego 

Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” 

Na podstawie art. 23 oraz art. 420 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2022 r., 574 ze zm.) zarządza się, co następuje  

§ 1 

Tworzy się Własny Fundusz Stypendialny Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich  

we Wrocławiu. 

§ 2 

Wprowadza się w życie „Regulamin Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
Według rozdzielnika 
AN 


